关于组织申报上海纺织（集团）有限公司

2016年技术创新计划项目的通知
各有关单位：
根据集团《技术创新项目管理办法》的要求，我们编制了《上海纺织（集团）有限公司2016-2018年技术创新项目指南》（以下简称《项目指南》）。现组织申报2016年上海纺织（集团）有限公司技术创新计划项目。有关事项通知如下：
一、申报要求

1．申报项目需符合《项目指南》申报范围，技术水平达到国内领先水平以上或填补国内空白，能形成自主知识产权，有明确的技术攻关内容和产业化目标，项目单位承诺投入必要的资金及落实研发团队以保证项目顺利实施。
2．鼓励以产业链或产学研的合作方式联合申报，产学研项目原则上以企业为主申报。
3．项目实施期限一般不超过两年。
二、申报程序和办法

1． 项目申报采取网上申报。网上申报需登录“上海纺织科技创新管理平台”（ http://gsms.shangtex.biz），在线填报并递交相关电子文本（包括项目“项目任务书”、“项目汇总表”和相关附件资料）。
2. 《项目指南》和“项目任务书”可在“上海纺织科技创新管理系统”下载。
3. 网上申报时间为2015年11月3日至11月22日。

三、主管部门和联系方式

主管部门：上海纺织（集团）有限公司科技与制造事业部
联系人：阎 均   联系电话：2211 0257、1381 680 2161
网上申报技术支持联系人：孙逊   联系电话：2211 0297
附件：项目任务书
      项目汇总表

上海纺织（集团）有限公司

     科技与制造事业部
      2015年11月2日

备注：如果企业有项目申报，但还未开设网上申报平台账户的，申报项目负责人没有平台账户或者企业人员发生变化的，请填写“上海纺织科技创新管理平台联络员表”，盖章后请尽快发送EMAIL给我部（联系人：阎均，联系电话：2211 0257、1381 680 2161，EMAIL：yanjun@shangtex.biz）。我们审核后会把登录账户和初始密码告知你们。
	姓名
	企业负责人
	科技部门负责人
	联络员
	项目负责人1
	项目负责人2

	中文

	拼音